
Decreto Avvio Progetti Extracurriculari 2023.2024 Pag. 1 a 1  

 

Atti 

Al DSGA 

Ai docenti interessati 

Ai genitori degli allievi partecipanti 

Alla Bacheca REL 

Oggetto: Avvio Ampliamento dell'Offerta Formativa Progetti Extracurriculari – scuola Primaria 

- a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa a. s. 2022/2025 

Visti gli obiettivi e le finalità del RAV e del Piano di Miglioramento dell’Istituto. 

Visto le delibere degli OO. CC. 

Tenuto Conto che la scuola ha come mission e vision il potenziamento delle competenze base ed il 

successo formativo degli allievi. 

Considerate le istanze degli stakeholders di codesta istituzione scolastica. 

Vista le disponibilità/indisponibilità del personale scolastico alla partecipazione dei 

progetti extracurricolari. 

Visto il CCNLI sottoscritto con la relativa ripartizione per la piena attuazione del Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa dell’istituzione scolastica 2024.2025. 

Tenuto Conto delle specifiche competenze e dell’Organigramma personale scolastico 2024.2025 

Acquisite la disponibilità degli alunni a partecipare ai progetti in orario extrascolastico. 

 

DECRETA 

l’avvio e la realizzazione dei progetti extracurriculari per la scuola Primaria secondo le modalità e 

l’organizzazione didattica educativa concordata e predisposta da circolare dirigenziale e suoi allegati 

notificati al personale interessato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Dott.ssa Carla Taddeo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SPIRITO SANTO DD1” 

VIA BOCCACCIO 5 – 81033 CASAL DI PRINCIPE CE – TEL 081 350 71 04 – C.F. 90033290611 

EMAIL CEIC871005@ISTRUZIONE.IT – PEC CEIC871005@PEC.ISTRUZIONE.IT - SITO WWW.ICSPIRITOSANTODD1.EDU.IT 

mailto:CEIC871005@ISTRUZIONE.IT
mailto:CEIC871005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icspiritosantodd1.edu.it/

